
Uchwała Nr 114/89/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego

2004 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-02-10

Numer

uchwały
114/89/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wydatkowania środków dla samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej z

przeznaczeniem na pokrycie kosztów odpraw i odszkodowań wypłaconych w ramach restrukturyzacji

zatrudnienia.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt.3, art. 70 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 55 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się dotacji z przeznaczeniem na pokrycie kosztów odpraw i odszkodowań wypłaconych w ramach restrukturyzacji

zatrudnienia:

1) Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. ,,Dzieci Warszawy” w Dziekanowie Leśnym, ul.

Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki w kwocie 4.000,00 zł;

2) Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej Dziecięcej SP ZOZ ul. Al. Jerozolimskie 57 00-697 Warszawa w kwocie 78.000,00 zł

2. Środki na dotacje, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2004,

przyjętym uchwałą Nr 10/2004 r. Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2004 r. w dziale 851 Ochrona Zdrowia, rozdziale 85111, § 2560 i pochodzą z dotacji celowej

otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa, jako wydatki „nie

wygasające” z upływem 2003 r.

3. Szczegółowe warunki przekazania, rozliczenia dotacji, o których mowa w ust. 1 oraz terminu realizacji, określone zostaną w

umowach, których brzmienie określają załączniki Nr 1 i Nr 2 do uchwały.

§ 2.

Do zawarcia umów, o których mowa w § 1 ust. 3, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Wojciecha Wierzejskiego, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Wojciech Wierzejski Wicemarszałek



Data opublikowania: 10.02.2004 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


